Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 42,480.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 33,040.00

Total 75,520.00

**Setenta y cinco  mil quinientos veinte con 00/100 (75,520.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.5546-Versión 1 75,520.00

Monto de Compromiso
15/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

00100747112 ROBER JOSE ANTONIO MATEO NOVAS 75,520.00

Total 75,520.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: